
Stand:14.10.2025

Mannschaft Alter Trainingszeit Fkt. Name Vorname Telefon Handy E-Mail

Frauen BL Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

1. Frauen 17+ Mi 19:00 – 20:30 T Passick Stefan 0151-61524614 stefanpassick@web.de

Landesliga Schleswig Fr 19:00 – 20:30 T Saß Alex 0157-73146777 platzwart.med01@gmail.com

Herren TM Bürger Thomas 04859/944033 0177-3073235 buerger-gudendorf@t-online.de

1. Herren 17+ Di 19:00 – 21:00 T Peetz Marco 0151-25592097 peetz.ma@t-online.de

Verbandsliga West Fr 19:00 – 21:00 TA Janßen Daniel 04832/555922 kueken76@web.de

2. Herren 17+ Mo 19:00 – 20:30 T Becker Julian 0151-59199072 julianbecker559@web.de

Kreisklasse C West 2 Fr 19:00 – 20:30

AH Obm Opalla Heinz-Dieter 04832/979989 0177-6432730 altliga@tura-meldorf.de

Ü 32 32+ Mo 19:00 – 20:30 T Horstmann Andre 04832/600562 0152-01794320 ancoce@online.de

Ü 45 45+ Mo 19:00 – 20:30 T Utech Axel 04832/978481 0176-78956960 tura-jugend@gmx.net

T Moeller Sven 0160-97771163 sven.moeller@werth-immobilien.de

Großfeld BL Kommisarisch: Rudi Seebrandt 04832/3376 Handy 0176-82035316  tura@gmx.net

A 17-18 Di 19:00 – 20:30 T Witt Reimer 01522-9721659 reimer.witt@gmx.de

Kreisliga Do 19:00 – 20:30 TA Weinreich Hans-Georg 04804/1868844 01523-1726633 hans-georg.weinreich@t-online.de

B1 15-16 Di 18:00 – 19:30 T Runge Marko 0151-56373734 MarkoRunge@web.de

Kreisliga Do 18:00 – 19:30 Schneider Jürgen  04832/600436 Scotish_Juergen@gmx.net

B2 15-16 Di 18:00 – 19:30 T Wendlandt Olaf 0170-3805438 Olaf.Wendlandt@t-online.de

Kreisklasse A Do 18:00 – 19:30

C 1 13-14 Di 18:00 – 19:30 T Huuk Dominic 0163-3664642 dominic.huuk@gmx.de

Kreisliga Do 18:00 – 19:30

C 2 13-14 Mo 18:00 – 19:30 T Peters Mathias 0178-2727639 M.Peters1284@web.de

Kreisklasse B Mi 18:00 – 19:30

Kleinfeld BL Behrens Christian 0172-3253748 behrens1977@gmail.com

D 1 11-12 Di 16:30 – 18:30 T Grunwald Dennis 0151-72189103 dennis.grunwald1989@gmail.com

KK A Staffel A Nord Do 16:30 – 18:30 TA Breiden Dennis 0176-21641950

D 2 11-12 Di 16:30 – 18:00 T Bamiha Filip 0174-1798638 filip.bamiha@gmail.com

KK A Staffel A Nord Fr 16:30 – 18:00

E 1 9-10 Di 16:30 – 18:00 T Behrens Christian 0172-3253748 behrens1977@gmail.com

Kreisliga Staffel A Nord Do 16:30 – 18:00

E 2 9-10 Di 16:30 – 18:00 T Kapeller Jana 0176-34560704 Janathedens93@hotmail.de

Kreisliga Staffel D Nord Fr 16:30 – 18:00 T Ehlers Torben 0162-4229663 Torben.Ehlers@yahoo.com

F 7-8 Mi 16:30 – 17:30 T Müller André 01520-8546857 mail@dithrocks.de

Fr 16:30 – 17:30 T Peters Jan 0173-3632726 hives.berndorf@freenet.de

G1 <7 Fr 17:00 – 18:00 T Ehlers Jessica 01556-6678157 jessica_k1987@yahoo.de

T Becker Julian 0151-59199072 Julianbecker559@web.de

G2 <7 Mo 17:00 – 18:00 T Becker Julian 0151-59199072 Julianbecker559@web.de

Mädchen BL Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

B-Mäd 15-16 Mi 17:30 – 19:00 T Erbst Gina-Marie 0171-8094302 ginamarie.erbst@gmail.com

Kreisliga Staffel 2 West Fr 17:30 – 19:00

C-Mäd 13-14 Mi 17:30 – 19:00 T Yung Pascal 0174-9320813 pascal.yung23@gmail.com

Landesliga Fr 17:30 – 19:00

D-Mäd 11-12 Mo 17:00 – 18:30 T Weber Lisann 0176-55125583 lisann@meldorf.net

Kreisliga Staffel 5 Mitte Mi  17:00 – 18:30 TA Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

E-Mäd 9-10 Mo 17:00 – 18:30 T Weber Lisann 0176-55125583 lisann@meldorf.net

Kreisliga Mi  17:00 – 18:30

T = Trainer, TA = Trainerassistent, B = Betreuer, TM = Teammanger, BL = Bereichsleiter, TW = Torwarttrainer, Obm = Obmann

Juniorenmannschaften

Mannschaften, Trainer und Trainingszeiten
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